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Eredmények 
 

Kezdő 
 
Hely. Név Klub SI-dugó Idő 
1. Hajnal Dorottya SPA 9900330 0:05:14 
2. Makai Luca ZST 8045557 0:05:18 
3. Egei Balázs SPA 1396220 0:05:49 
4. Karakai Áron TIPO 2037762 0:05:50 
5. Baracsi Luca TIPO 2037765 0:06:19 
6. Székely Rozália TIPO 46101 0:06:50 
7. Hegedűs Béla SAS 232807 0:07:25 
8. Kovács Kende TIPO 8631454 0:07:53 
9. Ökrös Dávid SAS 2037788 0:09:14 
10. Veres Dávid SPA 2037764 0:09:16 
11. Marton Balázs BMG 2037789 0:09:23 
12. Tóth Martin TIPO 232848 0:09:25 
13. Ökrös Eszter SAS 2037791 0:09:59 
14. Karakai Pál TIPO 1721229 0:10:18 
15. Szántó Áron SPA 2037821 0:11:21 
16. Eged András SPA 2037811 0:12:11 
17. Kocsis Fanni TIPO 2037756 0:12:39 
18. Ormay Mihály SPA 2037749 0:12:51 
19. Veres Diána SPA 2037755 0:13:21 
20. Abaffy Károly SAS 2111501 0:14:52 
21. Abaffy Kamilla EK 2111515 0:15:00 
22. Illés Béla SSC 45323 0:18:46 
23. Czimbalmos Gábor BMG 2037778 0:19:50 
24. Kovács Áser SPA 2037771 0:25:41 
25. Nedves Máté THT 2087743 0:27:21 
 Baranyai Kata EK 2037800 disq 
 
 
  
 
 
 
   



Rövid 
 
Hely. Név Klub SI-dugó Idő    
1. Turi Hanna SPA 2111502 0:10:18 
2. Boka György BMG 46043 0:10:19 
3. Kelenitz Virág BMG 2037772 0:10:59 
4. Kenesei Bálint EK 2037807 0:11:16 
5. Hajnal Dorottya SPA 9900330 0:11:45 
6. Makai Luca ZST 8045557 0:11:46 
7. Kenesei Bálint EK 2037806 0:11:56 
8. Tímár Balázs BMG 2037773 0:12:10 
9. Hegedűs Béla SAS 232807 0:12:49 
10. Konzili Kristóf BMG 2037780 0:13:46 
11. Baracsi Léna TIPO 8110000 0:14:04 
12. Paskucz-Szatmáry Henrietta TIPO 4472 0:14:07 
13. Barcsi Liza, Baracsi Hanna TIPO 888340 0:14:07 
14. Máramarosi Anna TSE 2037812 0:14:33 
15. Barlai Dániel BMG 2037783 0:15:15 
16. Vida István SAS 2088260 0:16:31 
17. Faragó Tamás BMG 2037790 0:17:02 
18. Marton Balázs BMG 2037789 0:17:59 
19. Szuromi Márti SPA 45411 0:19:07 
20. Veres Diána SPA 2037755 0:19:41 
21. Kopányi Dorottya EK 7201396 0:22:21 
22. Cserteg István TSC 339876 0:23:39 
23. Demeterné Viki DTC 2037798 0:23:40 
24. Czimbalmos Nóra BMG 2037779 0:24:13 
25. Bebto Vince TIPO 45202 0:25:51 
26. Nagy Albert SAS 332867 0:26:30 
27. Buzády Elena SPA 2037818 0:27:18 
28. Eged András SPA 2037811 0:28:33 
29. Szántó Áron SPA 2037821 0:28:33 
30. Máthé Fanni TIPO 411918 0:30:04 
31. Nedves Máté THT 2087743 0:30:53 
32. Hargitai Miklós TSC 45454 0:30:54 
33. Illés Béla SSC 45323 0:31:58 
34. Maloschik Emma SPA 2037813 0:41:41 
35. Weres Kálmán TIPO 45394 0:46:41 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



Közepes 
 
Hely. Név   Klub SI-dugó Idő    
1. Mihályi Ferenc TIPO 2037758 0:15:15 
2. Kálmán Erik SPA 8088801 0:15:24 
3. Czakó Boglárka MOM 8031118 0:15:47 
4. Egei Balázs SPA 1396220 0:16:15 
5. Kovács Ferenc TIPO 1023985 0:17:41 
6. Gyimesi Zoltán TIPO 8448444 0:17:55 
7. Turi Hanna SPA 2111502 0:18:05 
8. Halász Gergő EK 233555 0:19:04 
9. Józsa Balázs GOC 1396271 0:19:27 
10. Kelenitz Virág BMG 2037772 0:19:34 
11. Makai Luca ZST 8045557 0:19:46 
12. Hajnal Dorottya SPA 9900330 0:19:47 
13. Kenesei Bálint EK 2037805 0:19:50 
14. Karakai Pál TIPO 1721229 0:21:03 
15. Székely Rozália TIPO 46101 0:21:15 
16. Máramarosi Dóra TSE 2037815 0:21:16 
17. Schenk Anna SKS 2066456 0:21:26 
18. Szatmári Judit CBD 45287 0:21:48 
19. Tímár Balázs BMG 2037773 0:21:59 
20. Kenesei Bálint EK 2037806 0:22:32 
21. Bencze Gergő BMG 2037763 0:22:38 
22. Kiss Dóra BMG 307718 0:22:44 
23. Baracsi Luca TIPO 2037765 0:22:50 
24. Bugár József SPA 2072282 0:23:26 
25. Sziki Ágnes SAS 2082370 0:23:55 
26. Tóth Réka TIPO 307752 0:24:04 
27. Rácz Tamás SPA 2037752 0:24:28 
28. Cservény Judit HSP 505203 0:24:47 
29. Gadó György OSC 233676 0:25:09 
30. Orbán János SAS 332852 0:25:34 
31. Kocsis Fanni TIPO 2037756 0:26:05 
32. Tóth Martin TIPO 232848 0:26:27 
33. Kálnási Zsolt EK 2037785 0:27:34 
34. Burian Hana BEAC 2067297 0:28:02 
35. Körös Fanni EK 2037759 0:28:14 
36. Konzili Kristóf BMG 2037780 0:28:16 
37. Baracsi Léna TIPO 8110000 0:28:27 
38. Herceg Diána EK 2022220 0:28:28 
39. Buzády András SPA 2037819 0:29:03 
40. Pál Márton EK 2037761 0:29:13 
41. Barcsi Liza, Baracsi Hanna TIPO 888340 0:29:18 
42. Gombkötő Péter TTE 2066466 0:29:44 
43. Vida István SAS 2088260 0:29:48 
44. Veres Dávid SPA 2037764 0:30:01 
45. Barlai Dániel BMG 2037783 0:30:12 
46. Szatmári Judit CBD 45281 0:30:42 
47. Szabó Zsuzsanna SAS 935 0:31:11 
48. Szabó Enikő EK 2037750 0:32:42 



49. Ürge Bence TIPO 2037784 0:33:22 
50. Nagy Dezső HSP 232658 0:33:41 
51. Kovács Levente SPA 2037787 0:34:39 
52. Czimbalmos Nóra BMG 2037779 0:37:19 
53. Nagy Ferenc EK 2037774 0:37:43 
54. Nagy Gábor SAS 45494 0:38:40 
55. Lohász Márton TTE 416652 0:38:51 
56. Szabó Dalma MBG 2037754 0:42:49 
57. Podolyák Kinga EK 2037770 0:43:31 
58. Bányai Attila ZTC 1941824 0:46:04 
59. Illés Béla SSC 45297 0:57:42 
60. Schönviszky László SPA 307501 0:59:57 
61. Schenk Flóra SKS 505288 1:00:10 
 Királyné Bettina EK 2037777 disq 
 Bertóti Regina GOC 307763 disq 
 Kenesei Bálint EK 2037807 disq 
 Faragó Tamás BMG 2037790 disq 
 Ökrös László SAS 2082346 disq 
 Hegedűs Béla SAS 232807 disq 
 Demeter Zsolt DTC 45287 disq 
    

 
 
Hosszú 
 
Hely. Név  Klub SI-dugó Idő     
1. Bakó Áron SPA 7201391 0:16:27 
2. Liszka Krisztián SPA 1408162 0:17:05 
3. Kálmán Erik SPA 8088801 0:19:21 
4. Kopányi Dorottya EK 7201396 0:19:28 
5. Kovács Gergely TIPO 9000015 0:20:46 
6. Scultéty Márton SAS 9201001 0:21:32 
7. Paróczi Zsolt TTE 8197012 0:22:15 
8. Marton János HSP 8130268 0:22:19 
9. Egei Balázs SPA 1396220 0:22:32 
10. Bertóti Regina GOC 307763 0:22:55 
11. Zakariás Péter TSE 2111514 0:23:01 
12. Máramarosi Rita TSE 2037816 0:23:41 
13. Szőcs Attila HSP 7117117 0:23:43 
14. Csík Zoltán KFD 45508 0:23:51 
15. Marosvölgyi Máté SPA 332900 0:23:56 
16. Lotz Patrik BMG 7022177 0:24:06 
17. Klement Kelén SPA 8636777 0:24:11 
18. Tóth Blanke TIPO 2022200 0:24:28 
19. Lengyel Ádám SPA 363480 0:24:42 
20. Kertész Gábor HSP 45347 0:24:52 
21. Gyimesi Zoltán TIPO 8448444 0:24:56 
22. Bujdosó Márk SPA 8080705 0:24:59 
23. Zengő Benedek SPA 2037810 0:25:47 
24. Komjáti András EK 2037747 0:25:51 
25. Kovács Ferenc TIPO 1023985 0:25:51 



26. Tóth Barbara TIPO 427660 0:25:55 
27. Lotz Patrik BMG 7021203 0:26:05 
28. Herceg Bálint EK 430671 0:26:09 
29. Forrai Miklós HOD 1200913 0:26:16 
30. Hajdu Nelli TIPO 9010622 0:26:20 
31. Somlai Kata SPA 2111506 0:26:21 
32. Silye Tímea SAS 2014505 0:26:40 
33. Morandini Hanga SPA 8160903 0:26:46 
34. Szántó Áron SPA 2066454 0:26:57 
35. Kovács Kende TIPO 8631454 0:27:03 
36. Szebeli István SSC 2088255 0:27:06 
37. Bujdosó István SPA 7020217 0:27:40 
38. Kiss Gábor András EK 233517 0:27:48 
39. Karakai Áron TIPO 2037762 0:27:59 
40. Boka György BMG 46043 0:28:15 
41. Spok Márton SAS 7025619 0:28:23 
42. Metzger Balázs KFK 2066461 0:29:10 
43. Borhegyi Teodóra BMG 307544 0:30:05 
44. Rudi Soma ETC 2037808 0:30:15 
45. Komoroczki András SAS 8070851 0:30:15 
46. Mónis Kinga EK 9820723 0:30:54 
47. Nyári Dorka SPA 2037753 0:30:56 
48. Lengyel Krisztina TIPO 2088251 0:31:47 
49. Oláh Renáta KOD 206235 0:32:09 
50. Kovács Gergely TIPO 8638563 0:32:14 
51. Kriza Márton BMG 2111505 0:32:40 
52. Raimonds Kaze EK 1201514 0:33:11 
53. Kaján László FMT 411902 0:33:37 
54. Illés József EK 7801040 0:34:05 
55. Lovász Dávid EK 2037817 0:34:39 
56. Lakatos Péter EK 2037769 0:35:36 
57. Nagy Gergely EK 2037786 0:36:06 
58. Makai Luca ZST 8045557 0:36:24 
59. Togobickij Vera EK 45928 0:38:16 
60. Dalmadi Andrea HRF 8636761 0:38:45 
61. Hunyadi Károly PSE 505295 0:39:32 
62. Kenesei Bálint EK 2037807 0:39:53 
63. Detrekői Soma TIPO 416692 0:41:49 
64. Emiger Attila EK 2037757 0:56:06 
 Horváth Imre SAS 973 disq 
 Borhegyi Teodóra BMG 307714 disq 
 Szabó Endre EK 2037768 disq 
 Kincses Ábel MOM 2037809 disq 
 Dénes Réka KAL 2019787 disq 
 Kenesei Bálint EK 2037806 disq 
 Molnár Attila THT 8011222 disq 
 Pintér Ábel DTC 505252 nfb 
VK Bujdosó Zoltán SPA 8020217 0:18:17 
VK Kálmán Imola SPA 8001105 0:23:46 


